

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和4年度 保安林緊急改良事業 第5号工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		22,248,841		22,257,446			24,973,642	
技術管理費		311,372		311,372			1,734,156	
共通仮設費		1,397,868		857,615			2,430,426	
純工事費		23,646,709		23,115,061			27,404,068	
現場管理費		9,231,675		8,275,191			9,387,166	
工事原価		32,878,384		31,390,252			36,791,234	
一般管理費等		6,481,616		4,614,366			6,648,766	
工事価格合計		39,360,000	10000円未満切捨	36,000,000	10000円未満切捨	43,440,000	43,440,000	10000円未満切捨
消費税		3,936,000		3,600,000		4,344,000	4,344,000	
工事費計		43,296,000		39,600,000		47,784,000	47,784,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和4年度 保安林緊急改良事業 第5号工事													
工事名	入札時												
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
伐木整理(樹種転換)	2.32	ha		2.32				1.23					
伐木整理	2,668	本	4,690,344	2,668	1,758	4,690,344		917	1,758	1,612,086	1.00		
人力木寄・集積	48,380	本	4,741,240	48,380	98	4,741,240		5,502	98	539,196	1.00		
被覆工	1,438		11,063,972	1,438	7,694	11,063,972		181	7,694	1,392,614	1.00		
架線集材								970	11,718	11,366,460	0.00	設計変更による	
土工 機械BH								645	476	307,020	0.00	設計変更による	
運搬								645	1,058	682,410	0.00	設計変更による	
土工 機械BH								645	476	307,020	0.00	設計変更による	
移動式破砕機処理								946	510	482,460	0.00	設計変更による	
本数調整伐													
本調(460本/ha伐採)	1.27	ha	355,194	1.27	279,680	355,194		0.00	0	0		設計変更による	
本調(700本/ha伐採)	3.94	ha	1,274,196	3.94	323,400	1,274,196		0.00	0	0		設計変更による	
本調(825本/ha伐採)								2.97	381,150	1,132,016	0.00	設計変更による	
筋工													
丸太筋工(1段用)	100	m	132,500	100	132,500	132,500		0	0	0		設計変更による	
丸太筋工(3段用)	405	m						405	4,659	1,886,895	0.00	設計変更による	
伏工	400	m						400	4,500	1,800,000	0.00	設計変更による	
切土法面整形	798	m						798	1,400	1,117,200	0.00	設計変更による	
丸太積工		式						1		390,000	0.00	設計変更による	
仮設工(任意仮設)													
架線設置撤去		式						1		1,658,265	0.00		
歩道補修		式						1		300,000	0.00		
直接工事費			22,257,446			22,257,446				24,973,642			
技術管理費													
周回測量	2.97	km	311,372	2.97	104,839	311,372		3.91	104,839	409,920	1.00		
人力伐開								1.16	107,100	124,236	0.00	設計変更による	
希少野生動植物調査		式						1		1,200,000	0.00	設計変更による	
共通仮設費			1,397,868			857,615				2,430,426			
純工事費			23,655,314			23,115,061				27,404,068			
現場管理費			9,231,675			8,275,191				9,387,166			
工事原価			32,886,989			31,390,252				36,791,234			
一般管理費等			6,481,616			4,614,366				6,648,766			
工事価格計			39,360,000			36,000,000				43,440,000			
消費税			3,936,000			3,600,000				4,344,000			
工事費計			43,296,000			39,600,000				47,784,000			

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

令和4年度 保安林緊急改良事業 第5号工事									
工事名	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されま す)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
伐木整理									
伐木整理	特殊作業員	23,800	177.9		24,990	62	(株)対水 協力会社	1.05	
人力木寄・集積	普通作業員	20,400	222.5		21,420	26	(株)対水 協力会社	1.05	
被覆工	普通作業員	20,400	287.6		21,420	(37) 37		1.05	
架線集材						110	(株)対水 協力会社	0.00	設計変更による(見積単価)
土工 機械BH	特殊運転手				23,835	55	(株)対水 協力会社	0.00	設計変更による
運搬 不整地運搬車	特殊運転手				23,835	55	(株)対水 協力会社	0.00	設計変更による
土工 機械BH	特殊運転手				23,835	55	(株)対水 協力会社	0.00	設計変更による
移動式破碎機処理 本数調整伐	特殊運転手				23,835	10	(株)対水 協力会社	0.00	設計変更による
本数調整伐 (460本/ha)	普通作業員	20,400	899.7		21,420	0			設計変更による
	特殊作業員	23,800	572.5		24,990	0			設計変更による
本数調整伐 (700本/ha)	普通作業員	20,400	3171.7		21,420	0			設計変更による
	特殊作業員	23,800	2096.1		24,990	0			設計変更による
本数調整伐 (825本/ha)	普通作業員				21,420	(18) 18		0.00	設計変更による
	特殊作業員				24,990	(12) 12		0.00	設計変更による

工事名		令和4年度 保安林緊急改良事業 第5号工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関 係等		
筋工									
丸太筋工 (1段用)100m	世話役	24,900	0.15		26,145	0			
	普通作業員	20,400	0.7		21,420	0			
丸太筋工 (3段用)405m	世話役				26,145	5	(有)ミヤタ建設 協力会社	0.00	設計変更による
	普通作業員				21,420	41	(有)ミヤタ建設 協力会社	0.00	設計変更による
伏工 (植生ネット)400㎡	世話役				26,145	3	(3)	0.00	設計変更による
	法面工				27,825	10	(10)	0.00	設計変更による
	普通作業員				21,420	5	(5)	0.00	設計変更による
切土面整形 (人力)798㎡	世話役				26,145	6	(有)ミヤタ建設 協力会社	0.00	設計変更による
	普通作業員				21,420	50	(有)ミヤタ建設 協力会社	0.00	設計変更による
丸太積工 (13段積)	世話役				26,145	2	(有)ミヤタ建設 協力会社	0.00	設計変更による
	普通作業員				21,420	3	(有)ミヤタ建設 協力会社	0.00	設計変更による
仮設工									
架線設置撤去						45	(株)対水 協力会社	0.00	設計変更による(見積単価)
歩道補修	特殊運転手				23,835	8	(8)	0.00	設計変更による
	世話役				26,145	2	(2)	0.00	設計変更による
技術管理費									
周囲測量	測量技師	42,200	1.5		42,200	2	(2)	1.00	
	測量技師補	32,400	1.8		32,400	2	(2)	1.00	
	測量助手	31,100	2.5		31,100	2	(2)	1.00	
	測量補助員	25,400	2.5		25,400	2	(2)	1.00	
人力伐開	普通作業員				21,420	6	(6)	0.00	設計変更による
希少野生動植物調査							0.00	設計変更による(外部委託)	

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和4年度 保安林緊急改良事業 第5号工事																			
工 種	種 別	入札時								工事完成時								(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)		
		配置予定人数								配置予定人数											
		世話役	普通作業員	特殊作業員	測量技師	測量技師補	測量助手	測量補助員	計(A)	世話役	法面工	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	測量技師	測量技師補	測量助手			測量補助員	計(B)
伐木整理	伐木整理			177.9					177.9				62						62	0.35	設計変更による
	人力木寄・集積		222.5						222.5				22						22	0.10	設計変更による
	被覆工		287.6						287.6				37						37	0.13	設計変更による
	架線集材											55		55					110	0.00	設計変更による
	土工BH													55					55	0.00	設計変更による
	運搬 不整地運搬車													55					55	0.00	設計変更による
	土工 BH													55					55	0.00	設計変更による
	移動式破碎機処理													10					10	0.00	設計変更による
本数調整伐	本数調整伐 (460本/ha)		899.7	572.5					1472.2												
	本数調整伐 (700本/ha)		3171.7	2096.1					5267.8												
	本数調整伐 (825本/ha)											18	12						30	0.00	設計変更による
筋工	丸太筋工 (1段用)	0.15	0.7						0.9												
	丸太筋工 (3段用)											5	41						46	0.00	設計変更による
	伏工(植生ネット)										3	10	5						18	0.00	設計変更による
	切土面整形(人力)										6		50						56	0.00	設計変更による
	丸太積工 (13段積)										2		3						5	0.00	設計変更による
仮設工	架線設置撤去											45							45	0.00	設計変更による
	歩道補修										2		8						10	0.00	設計変更による
技術管理費	周囲測量				1.5	1.8	2.5	2.5	8.3						2.5	2.5	2	2	9	1.08	設計変更による
	人力伐開											6							6	0.00	設計変更による

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	47,784,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	47,784,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.46%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	該当なし
-------	------